证券代码：002694                股票简称：顾地科技         公告编号：【2015-102】

顾地科技股份有限公司

股权转让进展公告

顾地科技股份有限公司（以下简称“顾地科技”或“公司”）于 2015 年 9

月 18日收到广东顾地塑胶有限公司致公司的《告知函》，内容如下：

“致 顾地科技股份有限公司（以下简称“贵司”）

广东顾地塑胶有限公司（以下简称“本公司”）于今日（2015 年 9月 18日）

收到广东省珠海市中级人民法院（以下简称“珠海中院”）寄送的关于厦门国际

银行股份有限公司珠海分行（以下简称“厦门国际银行”）就 35,803,200元（大

写叁仟伍佰捌拾万另叁仟贰佰）金融借款与本公司及相关方的诉讼资料。厦门国

际银行就前述金额的金融借款同时向珠海中院申请财产保全，查封冻结了包括但

不限于本公司持有的贵司全部股票 142,146,800股等资产，相关查封、冻结金额

以人民币 37,000,000元为限。鉴于厦门国际银行申请财产保全金额合计已远超

过其诉讼请求，金融借款所提供的房产抵押担保已能完全满足其财产保全的要求，

本公司已经依法向珠海中院提交了《财产保全裁定复议申请书》，申请对财产保

全的裁定书进行复议，其中要求解除对本公司持有贵司股票 142,146,800股的冻

结，并要求厦门国际银行承担由于过度滥用财产保全措施造成本公司的经济损失。

鉴于贵司此前公告的本公司持有贵司股份被司法冻结事宜已经引起了重庆

涌瑞投资有限公司、杭州德力西集团有限公司以及邢建亚作为《股份转让协议》

当事人、监管部门以及投资者的密切关注，并引发了不利的误导，本公司现致函

通知贵司就上述事项依照信息披露的法律法规予以及时公告。

特此函告。

广东顾地塑胶有限公司

2015年 9月 18日”

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没

有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

公司将继续关注上述股权转让事项的进展情况，并及时履行信息披露义务。

公司指定的信息披露媒体是《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn），敬请投资者关注后续相关公告并注意投资风险。

特此公告。

                                            顾地科技股份有限公司

                                                   董事会

                                               2015 年 9月 18日